ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 69, DE 03 DE ABRIL DE 2025.

DIVULGA RELAÇÃO ÚNICA DE INSCRITOS DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o estabelecido
no Edital nº 68, de 01/04/2025:

Art. 1º DIVULGA que recebeu as seguintes INSCRIÇÕES, a princípio consideradas válidas, para o
Processo Seletivo Simplificado, às quais serão reanalisadas pela Comissão de Processos Seletivos
Simplificados, para verificação do estrito cumprimento dos requisitos constantes no Edital de
Abertura:

Nº Inscrição Candidato
NÍVEL SUPERIOR

PROFESSOR DE ARTE
SEM INSCRITOS

PROFESSOR DE MÚSICA
01 JOEL DARLAN DEMARCHI

FONOAUDIÓLOGO
SEM INSCRITOS

NÍVEL MÉDIO
PROFISSIONAL DE APOIO/ASSISTENTE EDUCACIONAL

01 ADRIANE ZUGNO BARBIERI
02 MARGARETE ELIANE SCALCO
03 MARLI MARINELLO DALL'AGNOL - IDOSO

04 JESSICA MAIA LEVANDOVSKI

05 CRISTINE HARTH RIGON

06 TAIS LOPES SEVERO

07 CLARA ELIZABETE DA SILVA PEDROSO

08 JAQUELINE DA SILVA BENATTO

09 FABIANA GONÇALVES RIBEIRO CAMARGO

10 JÉSSICA PAULA HAHN

11 GABRIEL CEZAR

12 ELOISA FATIMA PEREIRA DO NASCIMENTO

13 LETICIA FERNANDA DA LUZ ROSA

14 GIOVANNA DE ANDRADE CONTE

15 EMILY DA SILVA DE CARLI

16 ELAINE MARIA BEDIN

17 ROSELE DE OLIVEIRA FERREIRA

18 CARINA ODETE DA SILVA PEDROSO

19 LILIANE SILVA TOSTES
20 DAIANE PIROCCA VIECELI
21 ERICA DA SILVA RIBEIRO

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 03 de Abril de 2025.

CRISTIANO VALDUGA DAL PAI, Prefeito.

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS

1 / 2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

João Guilherme Mazetto, Secretário Municipal de Governo.

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS

2 / 2